
 

Modlitwa 

Maryjo, Matko Łaski Bożej! Ty znasz 

najskrytsze nasze myśli 

i wszystkie nasze sprawy. Ty wiesz, jak 

bardzo potrzebujemy Twojej rady, 

natchnienia i pomocy. Wyjednaj nam 

miłosierdzie 

u Syna Twego. 

Niechaj Jego łaska nas umocni, abyśmy 

mogli wytrwale 

pełnić Bożą wolę, 

z wielką pokorą i miłością. 

Amen 

PIERWSZE CZYTANIE  
(Jr 20, 10-13) 

Pan uratował życie ubogiego z ręki złoczyńców 

Z Księgi proroka Jeremiasza:  

Rzekł Jeremiasz: słyszałem 

oszczerstwo wielu:  

"Trwoga dokoła! Donieście, 

donieśmy na niego!" Wszyscy 

zaprzyjaźnieni ze mną wypatrują 

mojego upadku: "Może on da się 

zwieść, tak że go zwyciężymy i 

wywrzemy swą pomstę na nim!"  

Ale Pan jest przy mnie jako  potężny 

mocarz; dlatego moi prześladowcy 

ustaną i nie zwyciężą. Będą bardzo 

zawstydzeni swoją porażką, okryci 

wieczną i niezapomnianą hańbą.  

Panie Zastępów, Ty, który 

doświadczasz sprawiedliwego, patrzysz 

na nerki i serce, dozwól, bym zobaczył 

Twoją pomstę nad nimi. Tobie bowiem 

powierzyłem swą sprawę.  

Śpiewajcie Panu, wysławiajcie Pana! 

Uratował bowiem życie ubogiego z ręki 

złoczyńców. 

 - Oto słowo Boże. 
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PSALM 69 

W dobroci Twojej wysłuchaj mnie, Panie. 

 

 

DRUGIE CZYTANIE  
(Rz 5, 12-15)  

Adam jest typem Chrystusa  

Z listu św. Pawła Ap. do Rzymian: 

Bracia: przez jednego człowieka 

grzech wszedł na świat, a przez 

grzech śmierć, i w ten sposób 

śmierć przeszła na wszystkich ludzi, 

ponieważ wszyscy zgrzeszyli.  

Bo i przed Prawem grzech był na 

świecie, grzechu się jednak nie 

poczytuje, gdy nie ma Prawa. 

A przecież śmierć rozpanoszyła się 

od Adama do Mojżesza nawet nad 

tymi, którzy nie zgrzeszyli 

przestępstwem na wzór Adama. On 

to jest typem Tego, który miał 

przyjść.  

Ale nie tak samo ma się rzecz 

z przestępstwem jak z darem łaski. 

Jeżeli bowiem przestępstwo jednego 

sprowadziło na wszystkich śmierć, 

to o ileż obficiej spłynęła na nich 

wszystkich łaska i dar Boży, 

łaskawie udzielony przez jednego 

Człowieka, Jezusa Chrystusa.  

- Oto słowo Boże.  

 

ALLELUJA 

Świadectwo o Mnie da Duch prawdy / i wy 

także świadczyć będziecie. 

 

EWANGELIA 
(Mt 10, 26-33) 

Nie bójcie się ludzi 

Z Ewangelii według św. Mateusza:  

Jezus powiedział do swoich 

Apostołów: "Nie bójcie się ludzi. 

Nie ma bowiem nic zakrytego, co 

by nie miało być wyjawione, ani nic 

tajemnego, o czym by się nie miano 

dowiedzieć. Co mówię wam  

w ciemności, powtarzajcie na 

świetle, a co słyszycie na ucho, 

rozgłaszajcie na dachach.  

Nie bójcie się tych, którzy zabijają 

ciało, lecz duszy zabić nie mogą. 

Bójcie się raczej Tego, który duszę  

i ciało może zatracić w piekle. Czyż 

nie sprzedają dwóch wróbli za asa? 

A przecież żaden z nich bez woli 

Ojca waszego nie spadnie na 

ziemię. U was zaś nawet włosy na 

głowie wszystkie są policzone. 

Dlatego nie bójcie się: jesteście 

ważniejsi niż wiele wróbli.  

Do każdego więc, który się 

przyzna do Mnie przed ludźmi, 

przyznam się i Ja przed moim 

Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto 

się Mnie zaprze przed ludźmi, tego 

zaprę się i Ja przed moim Ojcem, 

który jest w niebie". 

 – Oto słowo Pańskie. 
Modlitwa do Ducha Świętego: 

Duchu Święty 

 przyjdź, prosimy, Twojej łaski nam trzeba. 

* Niech w nauce postąpimy, Objawionej 

nam z nieba. 

Niech ją pojmiem z łatwością, * Utrzymamy 

z stałością, *  

A jej światłem oświeceni, w dobrem 

będziem utwierdzeni. 



OOGGŁŁOOSSZZEENNIIAA  
ZZMMIIAANNYY  PPEERRSSOONNAALLNNEE  

Ks. Arcybiskup mianował proboszczem parafii w Halinowie Ks. Jana Strzyża, który 

obejmie swoje obowiązki 1. 07. br.. Otaczajmy Ks. Jana naszymi modlitwami. 

 

PPOODDZZIIĘĘKKOOWWAANNIIEE  

Dziękuję Panu Bogu za czas mojej posługi Jemu i Ludziom, którzy przez minione 8 lat 

budowali ze mną Wspólnotę Parafialną, Wspólnotę wiary i miłości, wsłuchując się w wolę 

Jezusa, podejmując wspólnie odpowiedzialność za ten Kościół lokalny. Dziękuję za 

wspólną modlitwę, dbanie o piękno liturgii i domu Bożego, okazane mi zaufanie, pomoc i 

wszelką życzliwość.  

Życzę, aby wszelkie dobro, którego wspólnie doświadczyliśmy, Boża łaska którą 

otrzymaliśmy od naszego Zbawiciela wydawała owoce także w przyszłości. Polecając się 

modlitwie , obiecuję pamięć przed Bogiem.  

Ks. Rafał Szewczyk   

MMSSZZEE  ŚŚWW..  WW  WWAAKKAACCJJEE  

W sezonie wakacyjnym (lipiec – sierpień) porządek Mszy świętych w naszym 

kościele ulegnie zmianie: 

W dni powszednie 700 i 1800 (spowiedź przed Mszą, od 1745) 

W niedziele 700, 1000, 1200, 1900 
  

ZZBBIIÓÓRRKKAA  NNAA  KKOONNTTYYNNUUAACCJJĘĘ  PPRRAACC  RREEMMOONNTTOOWWYYCCHH  
W ostatnią niedzielę zebraliśmy na fundusz remontowy 6034.20 zł.. Wszystkim 

Ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać. 

II  SSOOBBOOTTAA  II  NNIIEEDDZZIIEELLAA      

W tym tygodniu pierwsza sobota i niedziela miesiąca. 

- W sobotę, Msza św. o godz. 800 o MB Fatimskiej, wystawienie Najświętszego 

Sakramentu, Różaniec, Litania do NMP i adoracja do godz. 1000. 

- W niedzielę procesja eucharystyczna po Mszy Św. o godz. 1000. 

 

PIELGRZYMKA KOŁA PRZYJACIÓŁ RADIA MARYJA DO CZĘSTOCHOWY 

Koło Przyjaciół Radia Maryja organizuje pielgrzymkę do Częstochowy, która odbędzie się 

9 lipca b.r.. Wyjazd o godz. 500; koszt 50 zł. Zapraszamy wszystkich chętnych do zapisów 

pod nr. tel. 507-541-633. 

ZAPOWIEDZI 
Marcin Banaszczyk, kaw. z par. tut., Gabriela Cacko, panna z par. św. Wojciecha w 

Wiązownej. 



Niedziela, 25.06. XII NIEDZIELA ZWYKŁA 
700 W INTENCJI PARAFIAN 
1000 DZIĘKCZYNNO – BŁAGALNA W INTENCJI KS. PROBOSZCZA RAFAŁA, W PODZIĘKOWANIU ZA 8 LAT 

POSŁUGIWANIA W NASZEJ PARAFII, ORAZ O WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI W DALSZEJ SŁUŻBIE DLA LUDU 

BOŻEGO 
1000 +Sławomira Pazio (2 rocznica) 
1200 ++Jana, Stefanię i Stanisława Jankowskich 
1700 +Wandę Gołębiewską (25 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA) 
1900 ++Jana Krupę, Jana, Mariannę, Juliannę, Kazimierza, Stanisława Krupa, Marcina Kozę 
Poniedziałek, 26.06. 
700 +Wandę Gołębiewską (26 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA) 
1800 ++Irenę, Zuzannę, Jana, Józefę, Stanisława Tkaczyków 
Wtorek, 27.06.  
700 O wszelkie potrzebne łaski dla Władysławy Sikorskiej 
1800 +Wandę Gołębiewską (27 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA) 
1800 Dziękczynno – błagalna w 5 rocznicę urodzin Krzysia, o wszelkie potrzebne łaski i Boże 

błogosławieństwo 
Środa, 28.06. WSPOMNIENIE ŚW. IRENEUSZA, BISKUPA I MĘCZENNIKA 
700 +Wandę Gołębiewską (28 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA) 

700 O Boże miłosierdzie dla Krzysztofa i jego rodziny 

1800 NOWENNA: +Wawrzyńca Szmita; +Lucynę Tkaczyk; ++Jana i Janinę Gniado; +Krystynę 
Świątkiewicz (1 rocznica); Dziękczynno – błagalna w 19 rocznicę ślubu Moniki i Dariusza, 
o Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski; 

Czwartek, 29.06. UROCZYSTOŚĆ ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 

700 +Teresę Kaczor, Franciszka, Mariannę, Zbigniewa i Mariana Dębskich 
1800 +Wandę Gołębiewską (29 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA) 
1800 +Helenę Majszczyk (3 rocznica) 
Piątek, 30.06.   

700 +Wandę Gołębiewską (30 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA) 

700  

1800 NOWENNA: +Wawrzyńca Szmita; +Mirosława Drabiak (30 dzień po pogrzebie); 
+Zdzisława Świderskiego (3 rocznica); ++Danutę, Aleksandra, Waldemara Książka, 
Franciszkę Bartkiewicz; ++Władysława, Józefę Kwiatkowskich; +Piotra Kowalczyka; 
++Leopolda Ładno (44 rocznica); ++Elżbietę, Andrzeja Szmit, dusze w czyśćcu cierpiące; 
+Lucynę Stolarską (intencja imieninowa); Dziękczynno – błagalna w 5 rocznicę ślubu 
Katarzyny i Mariusza, o Boże błogosławieństwo dla nich i ich dzieci; Dziękczynno – 
błagalna w 15 rocznicę ślubu Marzeny i Jacka, o Boże błogosławieństwo dla nich i ich syna 
Aleksandra; 

Sobota, 01.07. I SOBOTA MIESIĄCA 
700 +Marka Prusinowskiego (1 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA) 
800 Dziękczynno – błagalna w intencji Dominiki w 19 rocznicę urodzin, o Boże 

błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski 
1800 Dziękczynno – błagalna w intencji Michała w 18 rocznicę urodzin, o Boże 

błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski 
Niedziela, 02.07. XIII NIEDZIELA ZWYKŁA, I NIEDZIELA MIESIĄCA 
700 Dziękczynno – błagalna w intencji Henryki i Mieczysława w 58 rocznicę ślubu, o Boże 

błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski 
1000 W intencjach Wspólnot Żywego Różańca 
1200 ++Stanisława Szatańskiego, rodziców Świtkowskich i Szatańskich 
1900 +Marka Prusinowskiego (2 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA) 



 


